
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305393003

EUR
12/06/2025

Serie A / Series A

2.333 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

5.345,74 4.330,05 11.933.695,56 0,00 0,00 0,00 62.470,45 145.743.559,85 62,47 37.529,55 87.556.440,15 37,53Totales / Totals

12/09/2025 2,404 230,564875 186,757549
12/06/2025 2,997 300,739366 243,598886 701.624,94 0,00 0,00 0,00 1.736,59 4.051.464,47 1,74 37.529,55 87.556.440,15 37,53
12/03/2025 3,322 344,589731 279,117682 803.927,84 0,00 0,00 0,00 2.225,70 5.192.558,10 2,23 39.266,14 91.607.904,62 39,27
12/12/2024 3,910 431,630344 349,620579 1.006.993,59 0,00 0,00 0,00 2.179,48 5.084.726,84 2,18 41.491,84 96.800.462,72 41,49
12/09/2024 4,193 489,196471 396,249142 1.141.295,37 0,00 0,00 0,00 1.982,08 4.624.192,64 1,98 43.671,32 101.885.189,56 43,67
12/06/2024 4,390 538,192762 435,936137 1.255.603,71 0,00 0,00 0,00 2.318,62 5.409.340,46 2,32 45.653,40 106.509.382,20 45,65
12/03/2024 4,419 568,378847 460,386866 1.326.027,85 0,00 0,00 0,00 2.911,25 6.791.946,25 2,91 47.972,02 111.918.722,66 47,97
12/12/2023 4,250 579,760273 469,605821 1.352.580,72 0,00 0,00 0,00 3.082,78 7.192.125,74 3,08 50.883,27 118.710.668,91 50,88
12/09/2023 3,936 572,702961 463,889398 1.336.116,01 0,00 0,00 0,00 2.970,22 6.929.523,26 2,97 53.966,05 125.902.794,65 53,97
12/06/2023 3,398 516,204836 418,125917 1.204.305,88 0,00 0,00 0,00 3.161,70 7.376.246,10 3,16 56.936,27 132.832.317,91 56,94
13/03/2023 2,427 390,144381 316,016949 910.206,84 0,00 0,00 0,00 3.496,11 8.156.424,63 3,50 60.097,97 140.208.564,01 60,10
12/12/2022 1,286 215,367011 174,447279 502.451,24 0,00 0,00 0,00 2.657,97 6.201.044,01 2,66 63.594,08 148.364.988,64 63,59
12/09/2022 0,168 29,243715 23,687409 68.225,59 0,00 0,00 0,00 2.610,70 6.090.763,10 2,61 66.252,05 154.566.032,65 66,25
13/06/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.917,72 4.474.040,76 1,92 68.862,75 160.656.795,75 68,86
14/03/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.341,06 5.461.692,98 2,34 70.780,47 165.130.836,51 70,78
13/12/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.912,35 4.461.512,55 1,91 73.121,53 170.592.529,49 73,12
13/09/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.332,51 5.441.745,83 2,33 75.033,88 175.054.042,04 75,03
14/06/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.355,96 5.496.454,68 2,36 77.366,39 180.495.787,87 77,37
12/03/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.629,79 6.135.300,07 2,63 79.722,35 185.992.242,55 79,72
14/12/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.235,15 5.214.604,95 2,24 82.352,14 192.127.542,62 82,35
14/09/2020 0,099 22,378534 18,126613 52.209,12 0,00 0,00 0,00 1.983,44 4.627.365,52 1,98 84.587,29 197.342.147,57 84,59
12/06/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.424,14 5.655.518,62 2,42 86.570,73 201.969.513,09 86,57
12/03/2020 0,057 13,187079 10,681534 30.765,46 0,00 0,00 0,00 2.529,10 5.900.390,30 2,53 88.994,87 207.625.031,71 88,99
12/12/2019 0,015 3,549757 2,875303 8.281,58 0,00 0,00 0,00 2.096,00 4.889.968,00 2,10 91.523,97 213.525.422,01 91,52
12/09/2019 0,132 32,267084 26,136338 75.279,11 0,00 0,00 0,00 2.033,44 4.744.015,52 2,03 93.619,97 218.415.390,01 93,62
12/06/2019 0,142 35,591318 28,828968 83.034,54 0,00 0,00 0,00 2.424,32 5.655.938,56 2,42 95.653,41 223.159.405,53 95,65
12/03/2019 0,139 32,047222 25,958250 74.766,17 0,00 0,00 0,00 1.922,27 4.484.655,91 1,92 98.077,73 228.815.344,09 98,08
19/12/2018 100.000,00 233.300.000,00 100,00
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RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305393011

EUR
12/06/2025

Serie B / Series B

217 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

11.439,34 9.265,86 2.216.338,61 124.363,84 124.363,84 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00Totales / Totals

12/09/2025 2,554 652,688889 528,678000
12/06/2025 3,147 804,233333 651,429000 174.518,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/03/2025 3,472 868,000000 703,080000 188.356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/12/2024 4,060 1.026,277778 831,285000 222.702,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/09/2024 4,343 1.109,877778 899,001000 240.843,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/06/2024 4,540 1.160,222222 939,780000 251.768,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/03/2024 4,569 1.154,941667 935,502750 250.622,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/12/2023 4,400 1.112,222222 900,900000 241.352,22 0,00 854,24 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/09/2023 4,086 1.044,200000 845,802000 225.737,16 854,24 79.679,11 854,24 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/06/2023 3,548 896,855556 726,453000 114.938,55 79.679,11 17.267,00 79.679,11 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
13/03/2023 2,577 651,408333 527,640750 124.088,61 17.267,00 26.563,49 17.267,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/12/2022 1,436 362,988889 294,021000 52.205,10 26.563,49 0,00 26.563,49 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/09/2022 0,318 80,383333 65,110500 17.443,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
13/06/2022 0,095 24,013889 19,451250 5.211,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
14/03/2022 0,015 3,791667 3,071250 822,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
13/12/2021 0,057 14,408333 11,670750 3.126,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
13/09/2021 0,055 13,902778 11,261250 3.016,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
14/06/2021 0,057 14,883333 12,055500 3.229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/03/2021 0,054 13,200000 10,692000 2.864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
14/12/2020 0,112 28,311111 22,932000 6.143,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
14/09/2020 0,249 65,016667 52,663500 14.108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/06/2020 0,118 30,155556 24,426000 6.543,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/03/2020 0,207 52,325000 42,383250 11.354,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/12/2019 0,165 41,708333 33,783750 9.050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/09/2019 0,282 72,066667 58,374000 15.638,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/06/2019 0,292 74,622222 60,444000 16.193,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
12/03/2019 0,289 66,630556 53,970750 14.458,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.700.000,00 100,00
19/12/2018 100.000,00 21.700.000,00 100,00
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